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ESPOO
Säterin alue nostetaan neljästä tähdestä viiteen tähteen kasvaneen maankäytön vuoksi
Tapiolan keskus nostetaan neljästä tähdestä viiteen , sillä Tapiolan alueellinen merkitys kasvaa
länsimetron myötä
Tapiolan keskuksen viiden tähden alue laajenee kattamaan myös Pohjantien länsipuolta, mm.
Weegee-talon ja pääterveysaseman , jotka ovat nykyään kolmen tähden aluetta
Suvikummun ja Urheilupuiston alueet nostetaan kahdesta tähdestä kolmeen tähteen
metroaseman läheisyyden vuoksi
Tontunmäki ja Olarinluoma nostetaan kahdesta tähdestä samaan kolmen tähden luokkaan kuin
muukin Niittykumpu
Matinmetsän pohjoisosa nostetaan neljästä tähdestä viiteen tähteen metroaseman läheisyyden
vuoksi . Myös Matinmetsän eteläosa nostetaan kolmesta tähdestä neljään.
Tiistilä nostetaan Kalastajantien itäpuolella kolmesta tähdestä neljään metroaseman läheisyyden
vuoksi.
Matinkylän keskus nostetaan neljästä tähdestä viiteen , sillä alueen merkitys kasvaa länsimetron
myötä
Friisilän kolmen tähden aluetta laajennetaan itään päin kasvavan maankäytön vuoksi
Kuitinmäessä Kuitinmäentien eteläosa nostetaan neljästä tähdestä viiteen metroaseman
läheisyyden vuoksi
Jorvin sairaala-alue ja Kunnarlantien varsi Lommilassa nostetaan kahdesta tähdestä kolmeen
kasvavan maankäytön vuoksi

HELSINKI
Maunulan, Viikin, Kannelmäen, Kontulan ja Lauttasaaren keskusta-alueet (paikalliskeskukset)
nostetaan neljästä tähdestä viiteen tähteen, jotta palvelutasoluokittelu vastaisi paremmin
maankäyttöä ja joukkoliikenteen todellista tarjontaa.
Kuninkaantammen palvelutaso nostetaan kahdesta tähdestä neljään tähteen kehittyvän
maankäytön takia.
Oulunkylässä ja Malmilla tarkistetaan neljän ja viiden tähden alueiden vajauksia siten, että
asemien ympäristön keskustamaiset tiiviin maankäytön alueet ovat viiden tähden aluetta ja
kauempana asemista sijaitsevat hieman harvemmin maankäytön alueet ovat neljän tähden
aluetta.
Kulosaaren etelä - ja luoteisosan sekä Tammisalon palvelutasoluokka pudotetaan neljästä
kolmeen tähteen , jotta luokitus vastaisi paremmin alueiden maankäyttöä sekä joukkoliikenteen
kysyntää ja todellista tarjontaa . Kulosaaren kerrostaloalue säilyy edelleen neljän tähden alueena.
Östersundomin alueella palvelutasoluokat muutetaan vastaamaan paremmin alueen
maankäyttöä sekä joukkoliikenteen kysyntää ja todellista tarjontaa. Talosaaren ja Puroniityn sekä
Landbossa tiiviin asutuksen ulkopuolisen alueen (Degermossa) palvelutaso pudotetaan yhdestä
tähdestä tähti miinukseen , koska alueilla on vain harvaa asutusta ja joukkoliikennetarjonta
perustuu koulubusseihin . Landbon asuinalueella säilyy edelleen kahden tähden palvelutaso.
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KAUNIAINEN

Ei muutoksia

KERAVA

Päivölän alue nostetaan yhdestä tähdestä kahteen tähteen alueen rakentumisen vuoksi
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KIRKKONUMMI
Veikkolan alueen palvelutasotavoitetta on laskettu aiemmasta yhden ja kahden tähden tasosta
taajaman keskiosan ulkopuolella. Uusi tilanne vastaa paremmin sitä tilannetta joka alueella tulee
tulevaisuudessa varmasti olemaan. Veikkolan nykyinen joukkoliikennepalvelu kuitenkin ylittää
osoitetun palvelutasotavoitteen.
Masalan ympäristössä kolmen tähden palvelutasoaluetta on laajennettu kävelyetäisyyksien
perusteella. Lisäksi Sundsbergin alueen kauimmaisten osien palvelutasoa on laskettu
vastaamaan todellista kävelyetäisyyttä lähimmille pysäkeille.
Tolsan aseman välittömän ympäristön palvelutasotavoite on nostettu kolmeen tähteen
kuvaamaan junaliikenteen pysyvää palvelutasoparannusta.
Kirkkonummen matkakeskuksen läheisyydessä palvelutasotavoitetta on korotettu kolmeen
tähteen kävelyetäisyyksien perusteella

SIPOO

Sipoon linjastosuunnitelman yhteydessä vuodelle 2020 määritellyt palvelutasomuutokset
toteutetaan

o Talman alue nostetaan yhden tähden luokkaan
o Nikkilän pohjoispuolella Pornaistentien varren palvelutaso nostetaan yhden tähden

luokkaan
o Söderkullassa Taasjärven asuinalueen ja Karjuhaantien varren palvelutaso nostetaan

yhden tähden luokkaan
o Eriksnäsissä asuinalue nostetaan yhden tähden luokkaan, mutta rajausta tarkennetaan

koskemaan vain asuttua aluetta
Söderkullassa kahden tähden palvelutasoaluetta laajennetaan Pähkinälehtoon alueen
rakentumisen vuoksi. Kallbäckin alue nostetaan yhden tähden luokkaan.
Sipoonrannnan palvelutaso nostetaan yhden tähden luokkaan
Bastukärrin työpaikka-alue nostetaan palvelutasoluokkaan *-

VANTAA

Kivistön uusi keskusta-alue nostetaan kahdesta tähdestä kolmeen alueen rakentumisen vuoksi
Keimolanmäen uusi asuinalue nostetaan yhdestä tähdestä kahteen tähteen alueen rakentumisen
vuoksi
Veromiehessä Aviapolis-aseman seutu nostetaan yhdestä tähdestä kahteen tähteen alueen
rakentumisen vuoksi
Viertolan lounaisosassa uusi kerrostaloalue nostetaan kahdesta tähdestä kolmeen tähteen
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Koivukylässä Leinelän aseman ympäristön uusi kerrostaloalue nostetaan kahdesta tähdestä
kolmeen tähteen
Helsingin pitäjän kirkonkylän alue nostetaan yhteen tähteen, aikaisemmin ei luokitusta
Leppäkorven asuinalue nostetaan yhdestä tähdestä kahteen tähteen
Jokivarren asuinalue nostetaan yhdestä tähdestä kahteen tähteen
Vallinojan luoteisosa lasketaan kahdesta tähdestä yhteen tähteen. Alueella ei ole aikaisemman
palvelutason mukaista maankäyttöä sillä se on haja-asutusaluetta.
Etelä-Nikinmäen palvelutaso tarkennetaan yhdestä tähdestä kahteen tähteen
Kuninkaanmäen pohjoisosa lasketaan kahdesta tähdestä yhteen tähteen. Alueella ei ole
aikaisemman palvelutason mukaista maankäyttöä sillä se on haja-asutusaluetta.
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